16-02-2024 23:47:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois, tivemos várias reclamações de pais de alunos da referida, que a área aberta
do refeitório onde as crianças realizam suas refeições está totalmente sem cobertura, devido às últimas chuvas que
tivemos. As crianças ficam expostas ao sol, quando vão fazer seu lanche. Assim, faz-se necessário com urgência a
reposição do mesmo. Segue anexo as fotos da área mencionada.

Solicita a instalação de um novo toldo para a área aberta do refeitório das crianças na Escola Municipal
Professor Milton de Magalhães Porto situada no bairro Segismundo Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 23097/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

16-02-2024 23:47:44

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total